Архангельская область

Пинежский муниципальный  район

администрация муниципального образования

«карпогорскоЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 ноября 2019 года №65
с. Карпогоры

О внесении изменений в реестр муниципального имущества принадлежащего муниципальному образованию "Карпогорское".
В соответствии с п. 2.9. Положения «О реестре муниципального имущества, принадлежащего муниципальному образованию "Карпогорское", утвержденного постановлением администрации муниципального образования «Карпогорское» от 20 июля 2007г. № 121, Уставом муниципального образования «Карпогорское», руководствуясь п. 2, ч. 1 ст. 14  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ (ред. от 03.04.2017) "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования «Карпогорское» постановляет:
1. Исключить из Реестра муниципального имущества, принадлежащего муниципальному образованию "Карпогорское" жилой дом по адресу: Архангельская область, Пинежский район, дер. Ваймуша, дом №6а. Балансовая стоимость имущества 10479,99 рублей.

2. Главному бухгалтеру внести изменения в казну муниципального образованию "Карпогорское".
3. Специалисту по управлению муниципальным имуществом внести изменения в Реестр муниципального имущества.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования                                       Ю.Н.Олейников